TERÇA-FEIRA, 19 DE MARÇO DE 2024 -- DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO | DOM - Nº 872

CADERNO 1 - DIARIO DO EXECUTIVO/LEGISLATIVO

  SUMARIO:

  DIARIO DO EXECUTIVO/LEGISLATIVO:

  Licitações e Contratos: .................................... 3

Prefeitura Municipal de Montezuma

A PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEZUMA/MG, torna público o Termo de Ratificação e
extrato do contrato referente a Dispensa Eletrônica nº 003/2024 – Processo 005/2024. Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ORGANIZAÇÃO DE
EVENTOS ESPORTIVOS (01 CAMPEONATO DE FUTEBOL DE CAMPO MASCULINO) COM
APROXIMADAMENTE 80 JOGOS OU MAIS DE FORMA A ATENDER AS NECESSIDADES DA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTE, LAZER E JUVENTUDE DO MUNICÍPIO DE
MONTEZUMA/MG.

CONTRATO nº 003/2024 – Empresa: WILSON F DO NASCIMENTO, inscrito no CNPJ sob o nº
45.292.837/0001-90, com endereço à Avenida Lourival Sá, 201 – Centro – Montezuma/MG, no
valor Global de R$: 32.538,60 (trinta e dois mil quinhentos e trinta e oito reais e sessenta
centavos). VIGÊNCIA: 11/03/2024 a 31/12/2024.

Montezuma/MG – 18/03/2024 – Dulcilene Ribeiro de Souza – Agente de Contratação.

Prefeitura Municipal de Montezuma

A PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEZUMA/MG torna público o Extrato de Compra Direta -
Referente ao Empenho nº 470/2024 -. Objeto: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO MEDICO PESSOA
FISICA OU JURIDICA CLINICO GERAL EM CARATER DE URGENCIA COM A FINALIDADE DE
CUMPRIR COM OS PRINCIPIOS DA EFICIENCIA E ECONOMICIDADE COM BASE NO PREÇO
DE REFERENCIA PRATICADO PELO MUNICIPIO. Fornecedor:   L.S.C SAUDE LTDA, inscrito no
CPF/CNPJ sob n°36.155.269/0001-94. Valor da compra R$: 9.720,00 (Nove mil setecentos e vinte
reais).

Montezuma/MG – 18/03/2024 Setor Requisitante Secretaria municipal de saúde.

Prefeitura Municipal de Montezuma

                               1 / 2

       TERÇA-FEIRA, 19 DE MARÇO DE 2024 -- DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO | DOM - Nº 872

CADERNO 1 - DIARIO DO EXECUTIVO/LEGISLATIVO

A PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEZUMA/MG torna público o Extrato de Compra Direta -
Referente ao Empenho nº 475/2024 -. Objeto: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO MEDICO PESSOA
FISICA OU JURIDICA CLINICO GERAL EM CARATER DE URGENCIA COM A FINALIDADE DE
CUMPRIR COM OS PRINCIPIOS DA EFICIENCIA E ECONOMICIDADE COM BASE NO PREÇO
DE REFERENCIA PRATICADO PELO MUNICIPIO. Fornecedor:  FERNANDO AUGUSTO BOA
SORTE REIS LTDA, inscrito no CPF/CNPJ sob n° 52.981.053/0001-34. Valor da compra R$:
9.720,00 (Nove mil setecentos e vinte reais).

Montezuma/MG – 18/03/2024 Setor Requisitante Secretaria municipal de saúde.

                               2 / 2